
HONORARIA EN TERUGBETALINGEN VANAF 1 FEBRUARI 2025 - GECONVENTIONEERDE KINESITHERAPEUTEN
VERSTREKKINGEN AAN HUIS

Pathologische situatie
Nomenclatuurcode Ereloon Terugbetaling

Behandeling Verplaatsing Intake*/
Schriftelijk verslag Behandeling Verplaatsing Intake*/

Schriftelijk verslag Totaal ZONDER 
voorkeurregeling

MET 
voorkeurregeling

Courante
pathologie

1e zitting
567136

639170

567151*

€ 33,88 € 1,16

€ 7,19* € 42,23 € 34,82 € 38,57
2de ▶ 9de zitting - -

€ 35,04
€ 27,63 € 31,38

10de ▶ 18de zitting 560313 - -
19de ▶ Xste zitting 560350 - - € 6,28 € 10,03

Fa-
pathologie

1e zitting
567335

639192

563371

€ 33,88 € 1,16

€ 32,86 € 67,90 € 61,42 € 65,44
2de ▶ 20ste zitting - -

€ 35,04
€ 28,56 € 32,58

21ste ▶ 60ste zitting 563312 - -
61ste ▶ Xste zitting 563356 - - € 7,21 € 11,23

Fb-
pathologie

1e zitting
563916

639155

563975
€ 33,88

€ 1,16

€ 32,86 € 67,90 € 61,42 € 65,44
2de ▶ 60ste zitting - - € 35,04 € 28,56 € 32,58

61ste ▶ 80ste zitting 564336 - € 28,75 - € 29,91 € 23,43 € 27,45
81ste ▶ Xste zitting 563953 - € 33,88 - € 35,04 € 7,21 € 11,23

Lymfoedeem
1e zitting

639715
563975

€ 48,21
€ 32,86 € 82,23 € 75,75 € 79,77

2de ▶ 60ste zitting - - € 49,37 € 42,89 € 46,91

E-
pathologie

30 
min

1e zitting
561013

639133

561072
€ 33,88

€ 1,16

€ 32,86 € 67,90 € 63,04 € 66,06
2de ▶ Xste zitting - - € 35,04 € 30,18 € 33,20

45 
min

1e zitting
562391

561072
€ 48,21

€ 32,86 € 82,23 € 77,37 € 80,39
2de ▶ 50ste zitting - - € 49,37 € 44,51 € 47,53

60 
min

1e zitting 561116 (HV)
639391 (LD)
562472 (BP)

561072
€ 63,15

€ 32,86 € 97,17 € 92,31 € 95,33
2de ▶ Xste zitting - - € 64,31 € 59,45 € 62,47

120 
min

1e zitting
639553

561072
€ 123,22

€ 32,86 € 157,24 € 152,38 € 155,40
2de ▶ 120ste zitting - - € 124,38 € 119,52 € 122,54

Perinatale Max. 9 zittingen/zwangerschap 561654 639170 - € 33,88 € 1,16 - € 35,04 € 27,63 € 31,38

Palliatief Onbeperkt aantal zittingen 564211 639111 - € 27,72 € 1,35 - € 29,07 € 29,07 € 29,07
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